
87533 533 87351 351 87353 87357 3537 87361 361 87363 363 87365 87371 371 87373 373 87375/7 3757

Mo-Fr Sa Mo-Sa Mo-Fr

Zug Bus Zug Bus Bus Zug Bus Zug Bus Zug Zug Bus Zug Bus Zug Bus

Offenburg ab 22:26 04:46 05:58 07:01 07:04 07:36 08:04 09:04 10:04

Biberach 22:40 05:00 06:13 07:15 07:18 07:51 08:18 09:18 10:18

Hausach an 22:52 05:14 06:26 07:28 07:30 08:03 08:30 09:30 10:30

I U I U I I U I U I U I U I U

Hausach ab 22:53 22:58 05:21 05:22 06:27 06:31 06:32 07:30 07:36 07:31 07:40 08:31 08:40 09:31 09:40 10:31 10:40

Wolfach 22:58 23:04 05:26 05:28 06:32 06:36 06:38 07:35 07:42 07:36 07:46 08:36 08:46 09:36 09:46 10:36 10:46

Halbmeil Schulstraße 23:03 23:12 05:31 05:36 06:37 06:41 06:46 07:40 07:50 07:41 07:54 08:41 08:54 09:41 09:54 10:41 10:54

Schiltach 23:09 23:20 05:36 05:44 06:43 06:47 06:54 07:47 07:58 07:47 08:02 08:47 09:02 09:47 10:02 10:47 11:02

Schiltach Häberlesbrücke 23:11 23:22 05:38 05:46 06:45 06:49 06:56 07:49 08:00 07:49 08:04 08:49 09:04 09:49 10:04 10:49 11:04

Schenkenzell 23:15 23:27 05:42 05:51 06:49 06:53 07:01 07:52 08:05 07:52 08:09 08:52 09:09 09:52 10:09 10:52 11:09

Alpirsbach 23:21 23:35 05:50 05:59 07:00 07:00 07:09 08:00 08:13 08:00 08:17 09:00 09:17 10:00 10:17 11:00 11:17

Loßburg ZOB 23:31 23:50 06:00 06:14 07:10 07:10 07:24 08:10 08:28 08:10 08:32 09:10 09:32 10:10 10:32 11:10 11:32

Freudenstadt an 23:38 00:08 06:07 06:32 07:17 07:17 07:42 08:17 08:46 08:17 08:50 09:17 09:50 10:17 10:50 11:17 11:50

87379 379 87381 87383 3813 87385 87387 387 87389 389 87393 87501 501 87503/5 5035 87507/9 5079 87511

Sa+So Mo-Fr Tgl. Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Zug Bus Zug Zug Bus Zug Zug Bus Zug Bus Zug Zug Bus Zug Bus Zug Bus Zug

Offenburg ab 11:04 12:04 12:15 13:04 13:36 14:04 15:04 16:04 16:34

Biberach 11:18 12:18 12:34 13:18 13:50 14:18 15:18 16:18 16:50

Hausach an 11:30 12:30 12:47 13:30 14:03 14:30 15:30 16:30 17:02

I U I I U I U I U I U

Hausach ab 11:31 11:40 12:31 12:31 12:40 13:13 13:15 13:31 13:40 14:31 14:40 15:31 15:40 16:31 16:40

Wolfach 11:36 11:46 12:36 12:36 12:46 13:18 13:21 13:36 13:46 14:36 14:46 15:36 15:46 16:36 16:46

Halbmeil Schulstraße 11:41 11:54 12:41 12:41 12:54 13:23 13:29 13:41 13:54 14:41 14:54 15:41 15:54 16:41 16:54

Schiltach 11:47 12:02 12:47 12:48 13:02 13:29 13:37 13:47 14:02 14:47 15:02 15:47 16:02 16:47 17:02

Schiltach Häberlesbrücke 11:49 12:04 12:49 12:50 13:04 13:49 14:04 14:49 15:04 15:49 16:04 16:49 17:04

Schenkenzell 11:52 12:09 12:52 12:53 13:09 13:52 14:09 14:52 15:09 15:52 16:09 16:52 17:09

Alpirsbach 12:00 12:17 13:00 13:00 13:17 14:00 14:17 15:00 15:17 16:00 16:17 17:00 17:17

Loßburg ZOB 12:10 12:32 13:10 13:10 13:32 14:10 14:32 15:10 15:32 16:10 16:32 17:10 17:32

Freudenstadt an 12:17 12:50 13:17 13:17 13:50 14:17 14:50 15:17 15:50 16:17 16:50 17:17 17:50

87513 513 87517 87519/21 1921 87523 87525 525 87527 527 87533 533

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Tgl.

Zug Bus Zug Zug Bus Zug Zug Bus Zug Bus Zug Bus

Offenburg ab 17:04 17:39 18:04 18:38 19:04 20:04 22:26

Biberach 17:18 17:57 18:18 18:55 19:18 20:18 22:40

Hausach an 17:30 18:10 18:30 19:08 19:30 20:30 22:52

I U I U I U I U I U

Hausach ab 17:31 17:40 18:31 18:40 19:31 19:40 20:31 20:40 22:53 22:58

Wolfach 17:36 17:46 18:36 18:46 19:36 19:46 20:36 20:46 22:58 23:04

Halbmeil Schulstraße 17:41 17:54 18:41 18:54 19:41 19:54 20:41 20:54 23:03 23:12

Schiltach 17:47 18:02 18:47 19:02 19:47 20:02 20:47 21:02 23:09 23:20

Schiltach Häberlesbrücke 17:49 18:04 18:49 19:04 19:49 20:04 20:49 21:04 23:11 23:22

Schenkenzell 17:52 18:09 18:52 19:09 19:52 20:09 20:52 21:09 23:15 23:27

Alpirsbach 18:00 18:17 19:00 19:17 20:00 20:17 21:00 21:17 23:21 23:35

Loßburg ZOB 18:10 18:32 19:10 19:32 20:10 20:32 21:10 21:32 23:31 23:50

Freudenstadt an 18:17 18:50 19:17 19:50 20:17 20:50 21:17 21:50 23:38 00:08

87352 87356 358 87358 3646 87364 87366 87368 370 87370 3742 87372/22 374 87374 376 87376 3802 87380/2

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Sa Mo-Fr Sa So

Zug Zug Bus Zug Bus Zug Bus Zug Bus Zug Bus Zug Bus Zug Bus Zug

Freudenstadt ab 05:20 05:33 06:05 06:40 06:43 07:05 07:43 08:05 08:43 09:05 09:43 10:05 10:43 11:05 11:43

Loßburg ZOB 05:30 05:39 06:15 06:46 06:49 07:15 07:49 08:15 08:49 09:15 09:49 10:15 10:49 11:15 11:49

Alpirsbach 05:44 05:50 06:29 06:57 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59

Schenkenzell 05:52 05:55 06:37 07:02 07:05 07:37 08:05 08:37 09:05 09:37 10:05 10:37 11:05 11:37 12:05

Schiltach Häberlesbrücke 05:57 05:59 06:42 07:06 07:09 07:42 08:09 08:42 09:09 09:42 10:09 10:42 11:09 11:42 12:09

Schiltach 06:00 06:01 06:45 07:08 07:11 07:45 08:11 08:45 09:11 09:45 10:11 10:45 11:11 11:45 12:11

Halbmeil Schulstraße 06:08 06:07 06:53 07:14 07:17 07:53 08:17 08:53 09:17 09:53 10:17 10:53 11:17 11:53 12:17

Wolfach 06:16 06:12 07:01 07:19 07:22 08:01 08:22 09:01 09:22 10:01 10:22 11:01 11:22 12:01 12:22

Hausach an 06:30 06:16 07:15 07:23 07:26 08:15 08:26 09:15 09:26 10:15 10:26 11:15 11:26 12:15 12:26

U I U I I U I U I U I U I U I

Hausach ab 05:15 05:51 06:43 07:30 07:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27

Biberach 05:27 06:06 06:56 07:45 07:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39

Offenburg an 05:41 06:20 07:11 07:59 07:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54

388 87388 3902 87390 87392 3968 87396 87398 5002 87500/2 506 87506 87508 5102 87510/2 87514 516 87516

Tgl. Sa+So Mo-Fr F Tgl. Mo-Fr S Tgl. Mo-Fr Mo-Fr

Bus Zug Bus Bus Bus Zug Bus Zug Zug Bus Zug Zug Bus Zug

Freudenstadt ab 11:52 12:20 12:05 12:43 12:43 13:05 13:43 14:05 14:43 15:05 15:43 16:05 16:43 17:05 17:43

Loßburg ZOB 12:02 12:26 12:15 12:49 12:49 13:15 13:49 14:15 14:49 15:15 15:49 16:15 16:49 17:15 17:49

Alpirsbach 12:16 12:37 12:29 12:59 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59

Schenkenzell 12:24 12:42 12:37 13:05 13:05 13:37 14:05 14:37 15:05 15:37 16:05 16:37 17:05 17:37 18:05

Schiltach Häberlesbrücke 12:29 12:46 12:42 13:09 13:09 13:42 14:09 14:42 15:09 15:42 16:09 16:42 17:09 17:42 18:09

Schiltach 12:32 12:54 12:45 13:11 13:11 13:45 13:54 14:11 14:45 15:11 15:45 16:11 16:45 17:11 17:45 18:11

Halbmeil Schulstraße 12:40 13:00 12:53 13:17 13:17 13:53 14:00 14:17 14:53 15:17 15:53 16:17 16:53 17:17 17:53 18:17

Wolfach 12:48 13:05 13:01 13:22 13:22 14:01 14:05 14:22 15:01 15:22 16:01 16:22 17:01 17:22 18:01 18:22

Hausach an 13:02 13:09 13:15 13:26 13:26 14:15 14:09 14:26 15:15 15:26 16:15 16:26 17:15 17:26 18:15 18:26

U I U I I U I U I U I U I U I

Hausach ab 13:10 13:27 13:27 14:27 15:27 16:27 16:57 17:27 17:45 18:27

Biberach 13:25 13:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:09 17:39 17:58 18:39

Offenburg an 13:40 13:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:24 17:54 18:13 18:54

1820 87518/20 522 87522 524 87524 526 87526 Tgl Täglich

Sa+So Samstag+Sonntag

Bus Zug Bus Zug Bus Zug Bus Zug Mo-Fr Montag-Freitag

Freudenstadt ab 18:05 18:43 19:05 19:43 20:05 20:43 21:05 21:43 U Mo-Fr S Montag-Freitag nur an Schultagen

Loßburg ZOB 18:15 18:49 19:15 19:49 20:15 20:49 21:15 21:49

Alpirsbach 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59

Schenkenzell 18:37 19:05 19:37 20:05 20:37 21:05 21:37 22:05

Schiltach Häberlesbrücke 18:42 19:09 19:42 20:09 20:42 21:09 21:42 22:09

Schiltach 18:45 19:11 19:45 20:11 20:45 21:11 21:45 22:11

Halbmeil Schulstraße 18:53 19:17 19:53 20:17 20:53 21:17 21:53 22:17

Wolfach 19:01 19:22 20:01 20:22 21:01 21:22 22:01 22:22

Hausach an 19:15 19:26 20:15 20:26 21:15 21:26 22:15 22:26

U I U I

Hausach ab 19:27 20:27

Biberach 19:39 20:39

Offenburg an 19:54 20:54

Schienenersatzverkehr mit Fahrrad-Bus zw. Hausach < > Freudenstadt Hbf                                                                     

von Samstag, 26. Juli 2014  bis  Samstag, 13. September 2014

Fahrtnummer

Verkehrstag Freitag, 25.07. Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Tgl. Tgl. Tgl.

Bahn- / Busstation

Umsteigen auf Bus U

Bahn- / Busstation Zug

Umsteigen auf Bus U

Fahrtnummer

Verkehrstag Tgl. Mo-Fr S

Tgl.

Tgl. Tgl. Tgl. Tgl.

Fahrtnummer

Verkehrstag Tgl. Tgl. Tgl.

Bahn- / Busstation

Umsteigen auf Bus

Fahrtnummer

Verkehrstag Mo-Fr Tgl. Tgl. Tgl. Tgl.

Bahn- / Busstation Zug

Tgl.

Umsteigen auf Zug

Umsteigen auf Zug

Fahrtnummer

Verkehrstag Mo-Fr S Tgl. Tgl.

Bahn- / Busstation Zug Zug

Tgl. Tgl.

Bahn- / Busstation

Umsteigemöglichkeit

Umsteigen auf Zug

Fahrtnummer
23:23

durchkreuzte Züge 

fallen ausVerkehrstag Tgl. Tgl. Tgl. Mo-Fr

Bitte beachten Sie:

Im Schienenersatzverkehr ist die Mitnahme von    

Fahrräder (generell ohne Hilfsmotor) nur in den grün 

unterlegten SEV-Bussen mit Fahrradanhänger möglich!

Grundsätzlich findet kein Fahrscheinverkauf in den 

SEV-Bussen statt - bitte benutzen Sie die Automaten 

an den Bahnstationen!

Bitte prüfen Sie vor Fahrtantritt Ihren Reiseverlauf    

und Ihre  Umsteigeverbindung!

Nähere Informationen erhalten Sie im Internet 

www.efa-bw.de, www.ortenaulinie.de, 

www.ortenau-s-bahn.de und www.bahn.de

Achtung - Der Schienenersatzverkehr mit Umstieg in Hausach von                

Zug 87533 auf Bus 533 beginnt schon ab Freitag, 25.07.2014 !

Bus ohne Fahrrad-Mitnahme

Autoverkehr Wolpert

Tel.: 07444/3001                      

Fax: 07444/3470

Mail: wolpert-alpi@t-online.de

72275 Alpirsbach

Grün unterlegt: Fahrrad-Bus

Fahrradmitnahme nur bei 

vorhandenem Platz möglich!

An Montag - Freitag vor                        

9:00 Uhr kostenpflichtig!

Ortenau-S-Bahn GmbH

Tel.: 0781/923930

Fax: 0781/9239310

Mail: osb@sweg.de

77654 Offenburg


